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Classement des clubs saison 2013 - GR
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Sélectionner une saison : | 2013

Visualiser le classement : \ MIDI PYRENEES

Classement intermédiaire établi au 26/08/2013
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CcLUB
COQUELICOT TOULOUSE GYM
G.R.S. ODOS
RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD
ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS
G.R.S CLUB PLAISANCE (PLAISANCE DU TOUCH)
LE RALLIEMENT MURET
L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS (ST GAUDENS)
CLOCHETTE L'ISLOISE (L'ISLE JOURDAIN)
SAINT JEAN GYMNIQUE (ST JEAN)
ASSOCIATION SPORTIVE DE L'UNION
FOIX ATHLETIC CLUB
GYMCLUB RUTHENOIS (RODEZ)
ATTITUDE (SAINT LYS)
GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE LA HAUTE ARIEGE (QUIE)
AVENIR MONTALBANAIS (MONTAUBAN)
CAHORS GYMNASTIQUE STADE
CLUB GYMNIQUE PAYS D OLMES (LAVELANET)
SOCIETE GYMNIQUE DE LOURDES

TOTAL
93110
55950
51040
50450
46930
30240
29650
20310
17940
10060
9120
7280
7110
5360
4940
1950
1000
800
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